CSIR-NATIONAL METALLURGICAL LABORATORY JAMSEHDPUR-831007

No.NML(38)/2021/Transport cell/E-III

Date: 09-12-2021

NOTICE

It is for information of all concerned that the tenure of agreement of hired taxi through M/s. Hardeep Travels has expired on 03-12-2021. The process of engagement of hired taxi services through GeM portal by a agency will take some time.

Hence, till the new tender is finalised, as an interim arrangement, Scientists/Officials are requested to avail taxi services through their own arrangement for local/ to and fro journey to Ranchi airport (shortest route) and they may be reimbursement the self certified bills as per road mileage entitlement under T.A. rules.

Copy to:

(S. Banerjee)
Administrative Officer

- 1. P.A. to Director
- 2. AO's Secretariat
- 3. All Divisional/Sectional Heads.

for wide circulation among their staff members.

4. E-notice boards

वै. व. औ. परि.- राष्ट्रीय धातुकर्म प्रयोगशाला

जमेशेदपुर- 831007

संख्या:रा.धा.प्र.(38)/2021/ट्रांसपोर्ट सेल/स्थापना-॥ दिनांक-09.12.2021

सूचना

सीएसआईआर-एन.एम.एल में स्थित वर्तमान में M/s. हरदीप ट्रेवल एजेंसी का कार्य काल दिनांक-03/12/2021 को समाप्त हो गया है | नए नियम के आधार पर निविदा से संबंधित तमाम प्रक्रिया **GeM पोर्टल** के मध्यम से ही पूर्ण किया जाना आपेक्षीत है |

उपरोक्त से संबंधित हालत को देखते हुए निदेशक महोदय ने पूर्ण निविदा बहाल किए जाने तक टाटा से राँची हवाई अड्डा जाने और आने हेतु shortest route के माध्यम अपनी अनुशंसा प्रदान की है |

अतः सीएसआईआर-एन.एम.एल में स्थित वैज्ञानिको/कर्मचारीयो को सूचित किया जाता है कि **GeM पोर्टल** के माध्यम से नए निविदा स्थापित किए जाने तक अपने स्तर से ट्रांसपोर्ट से संबंधित प्रक्रिया को अपनाने एवम प्राप्त किए गए बिल को स्वप्रमाणित के आधार पर प्रस्तुत किए जाने की अनुसंशा की जाती है |

प्रशासनिक अधिकारी

प्रति:

- 1. निदेशक के निजी सचिव
- 2. सभी प्रभाग/अनुभाग प्रमुख
- 3. परिवहन प्रभारी
- 4. सूचना पट्ट